
分類 レジメン名称 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 コース期間

BEV（15）　90min アバスチン点滴静注用 100mg/4mL 15mg/kg                                     1.5時間かけて day1 3週間毎

BEV（15）　60min アバスチン点滴静注用 100mg/4mL 15mg/kg                                     1  時間かけて day1 3週間毎

BEV（15）　30min アバスチン点滴静注用 100mg/4mL 15mg/kg                                     30分かけて day1 3週間毎

アリムタ注射用 500mg 500mg/㎡                                     10分 day1

アバスチン点滴静注用 400mg/16mL 15mg/kg                                     1.5時間かけて day1

アリムタ注射用 500mg 500mg/㎡                                     10分                 day1

アバスチン点滴静注用 400mg/16mL 15mg/kg                                     1  時間かけて day1

アリムタ注射用 500mg 500mg/㎡                                     10分   day1

アバスチン点滴静注用 400mg/16mL 15mg/kg                                     30分かけて day1

アリムタ注射用 100mg 500mg/㎡                                     10分 day1

カルボプラチン注射液 150mg/15mL 6mg/GFR+25                                 1  時間かけて day1

アバスチン点滴静注用 100mg/4mL 15mg/kg                                     1  時間かけて day1

アリムタ注射用 100mg 500mg/㎡                                     10分 day1

カルボプラチン注射液 150mg/15mL 6mg/GFR+25                                 1  時間かけて day1

アバスチン点滴静注用 100mg/4mL 15mg/kg                                     1  時間かけて day1

アリムタ注射用 100mg 500mg/㎡                                     10分 day1

カルボプラチン注射液 150mg/15mL 6mg/GFR+25                                 1  時間かけて day1

アバスチン点滴静注用 100mg/4mL 15mg/kg                                     30分かけて day1

ナベルビン注 10mg/1mL 20mg/㎡                                     5分 day1、8

シスプラチン注 10mg/20mL 80mg/㎡                                     1  時間かけて day1

RT + CBDCA (30) + DEXA カルボプラチン注射液 150mg/15mL 30mg/㎡                                     30分かけて day1 1日

RT + CBDCA (30) - DEXA カルボプラチン注射液 150mg/15mL 30mg/㎡                                     30分かけて day1 1日

ナベルビン注 10mg/1mL 20mg/㎡                                     全開で5-10分 day1、8

シスプラチン注 10mg/20mL 80mg/㎡                                     1  時間かけて day1

パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL 45mg/㎡                                     1  時間かけて day1

カルボプラチン注射液 150mg/15mL 2mg/GFR+25                                 1  時間かけて day1

アブラキサン点滴静注用 100mg 100mg/㎡                                     30分かけて day1、8、15

カルボプラチン注射液 150mg/15mL 6mg/GFR+25                                 1  時間かけて day1

サイラムザ点滴静注液 500mg/50mL 10mg/kg                                     1  時間かけて day1

ドセタキセル点滴静注80mg/4mL　 60mg/㎡                                     1  時間かけて day1

サイラムザ点滴静注液 500mg/50mL 10mg/kg                                     1  時間かけて day1

ドセタキセル点滴静注80mg/4mL　 60mg/㎡                                     1  時間かけて day1

atezolizumab(1200mg)初回60分 テセントリク点滴静注　1200mg/20mL 1200mg/Body                                   1     時間かけて day1 3週間毎

atezolizumab(1200mg)30分 テセントリク点滴静注　1200mg/20mL 1200mg/Body                                   30分かけて day1 3週間毎

テセントリク点滴静注　1200mg/20mL 1200mg/Body                                   1     時間かけて day1

アバスチン点滴静注用 400mg/16mL 15mg/kg                                     90分かけて day1

パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL 200mg/㎡                                     3     時間かけて day1

カルボプラチン注射液 450mg/45mL 6mg/GFR+25                                 30分かけて day1

テセントリク点滴静注　1200mg/20mL 1200mg/Body                                   30分かけて day1

アバスチン点滴静注用 400mg/16mL 15mg/kg                                     1     時間かけて day1

パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL 200mg/㎡                                     3     時間かけて day1

カルボプラチン注射液 450mg/45mL 6mg/GFR+25                                 30分かけて day1

テセントリク点滴静注　1200mg/20mL 1200mg/Body                                   30分かけて day1

アバスチン点滴静注用 400mg/16mL 15mg/kg                                     30分かけて day1

パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL 200mg/㎡                                     3     時間かけて day1

カルボプラチン注射液 450mg/45mL 6mg/GFR+25                                 30分かけて day1

テセントリク点滴静注　1200mg/20mL 1200mg/Body                                   30分かけて day1

アバスチン点滴静注用 400mg/16mL 15mg/kg                                     30分かけて day1

Durvalumab durvalumab 10mg/kg ｲﾐﾌｨﾝｼﾞ点滴静注500mg/10mL 10mg/kg                                     1     時間かけて day1 2週間毎

Nivo Nivolumab 240mg オプジーボ点滴静注 240mg/24mL 240mg/Body                                   30分かけて day1 2週間毎

キイトルーダ点滴静注用　100mg/4mL 200mg/Body                                   30分かけて day1

アリムタ注射用 100mg 500mg/㎡                                     10分かけて day1

カルボプラチン注射液 150mg/15mL 5mg/GFR+25                                 1     時間かけて day1

キイトルーダ点滴静注用　100mg/4mL 200mg/Body                                   30分かけて day1

アリムタ注射用 100mg 500mg/㎡                                     10分かけて day1

AMR（40） カルセド注射用 20mg 40mg/㎡                                     5分 day1～3 3週間毎

AMR（35） カルセド注射用 20mg 35mg/㎡                                     5分 day1～3 3週間毎

全　PEM（500） アリムタ注射用 100mg 500mg/㎡                                     10分 day1 3週間毎

アリムタ注射用 100mg 500mg/㎡                                     10分                   day1

シスプラチン注 10mg/20mL 75mg/㎡                                     1  時間かけて day1

アリムタ注射用 100mg 500mg/㎡                                     10分 day1

カルボプラチン注射液 150mg/15mL 5mg/GFR+25                                 1  時間かけて day1

ナベルビン注 10mg/1mL 25mg/㎡                                     全開で5-10分 day1、8

シスプラチン注 10mg/20mL 80mg/㎡                                     1  時間かけて day1

3週間毎

CBDCA(6)+PEM(500)+BEV(15)30min short
hydration

3週間毎

BEV関連

放射線併用

RAM

Atezolizumab

Pembro

AMR関連

PEM関連

nab-PTX

ＣＢＤＣＡ(6)+ＰＥＭ(500)+ＢＥＶ(15)90min short
hydration

3週間毎

全　RT + weekly CBDCA(2)＋PTX(45) 1週間毎

PEM（500）＋Pembrolizumab(200) 3週間毎

BEV(15)+atezolizumab(1200) 3週間毎

CBDCA（5）＋PEM（500）＋
Pembrolizumab(200)

DTX(60)+RAM(10)　1回目 3週間毎

CBDCA(6)+PTX(200)+BEV(15)+atezolizumab(12
00) 初回

3週間毎

3週間毎

CBDCA(6)+PTX(200)+BEV(15)+atezolizumab(12
00) 2回目

3週間毎

CBDCA(6)+PTX(200)+BEV(15)+atezolizumab(12
00) 3回目以降

3週間毎

CDDP（75）/PEM（500） short 2016 day1-4
v1.1

DTX(60)+RAM(10)　2回目 3週間毎

VNR関連 CDDP(80)+VNR（25）day1,8 short 2016 4days 3週間毎

3週間毎

CBDCA（5）＋PEM（500） 3週間毎

CBDCA（6）+weekly nab-PTX（100） 3週間毎

全　RT　CDDP（80）＋VNR（20）day1,8 4週間毎

PEM（５００）＋BEV（１５）90min 3週間毎

PEM（５００）＋BEV（１５）６０min 3週間毎

PEM（５００）＋BEV（１５）３０min 3週間毎

CRT CDDP(80)+VNR（20）day1,8 short 2016
4days

3週間毎

CBDCA(6)+PEM(500)+BEV(15)60min short
hydration
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分類 レジメン名称 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 コース期間

イリノテカン塩酸塩点滴静注液 100mg/5mL 60mg/㎡                                     1.5   時間かけて day1、8

シスプラチン注 50mg/100mL 60mg/㎡                                     1     時間かけて day1

エトポシド点滴静注液 100mg/5mL 100mg/㎡                                     1.5   時間かけて day1～3

シスプラチン注 50mg/100mL 80mg/㎡                                     1     時間かけて day1

エトポシド点滴静注液 100mg/5mL 100mg/㎡                                     2  時間かけて day1～3

カルボプラチン注射液 150mg/15mL 5mg/GFR+25                                 1  時間かけて day1

DTX関連 全　DTX（60） ドセタキセル点滴静注80mg/4mL　 60mg/㎡                                     1  時間かけて day1 3週間毎

S1関連 全　CBDCA（5）＋S1 カルボプラチン注射液 150mg/15mL 5mg/GFR+25                                 1  時間かけて day1 3週間毎

CPA関連 全　CPA　パルス　メスナ有 注射用エンドキサン 100mg 500mg/㎡                                     2  時間かけて day1 1週間毎

局所投与胸腔 腔内投与　胸腔　ピシバニール ピシバニール注射用 5KE 2Ｖ/Body                                   5分 day1 2日

VP-16関連

CPT-11関連

全　CBDCA（5）＋VP-16（100）day1,2,3 NK- 3週間毎

CDDP(80) / ETP(100) short 2017 3週間毎

CDDP(60)+IRI(60) day1,8 short2017 3週間毎
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